MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – COORDENAÇÃO DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS

MEMORANDO Nº 07/2018 – REITORIA/ASCOM

Petrolina-PE, 16 de março de 2018.

À Coordenação de Comunicação e Eventos

Assunto: Adesão em Processo de Capacitação para o Photoshop Conference 2018

Prezada Coordenadora

Venho por meio deste solicitar  a inclusão do servidor Mironaldo Borges de

Araújo  Filho,  Siape  1780079,  para  participar  da  capacitação  “Photoshop  Conference

2018”, o qual tem processo aberto gerenciado pelo campus Santa Maria da Boa Vista.

Na  certeza  de  suas  providências,  agradeço  sua  atenção  e  coloco-me  à

disposição para quaisquer esclarecimentos.

Respeitosamente,

Mironaldo Borges de Araújo Filho
Programador Visual - Mat. SIAPE 1780079
Coordenação de Comunicação e Eventos

IF Sertão-PE - Reitoria

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Coronel Amorim, nº 76 – Centro – CEP: 56.302-320 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2358

www.ifsertao-pe.edu.br |comunicação@ifsertao-pe.edu.br

	Mironaldo Borges de Araújo Filho
	Programador Visual - Mat. SIAPE 1780079
	Coordenação de Comunicação e Eventos